encuentren inscritos en el presente semestre, con un máximo de 15 integrantes. 

4. NOMBRES DE EQUIPOS: 

Para el registro, los nombres de los equipos no deben tener una connotación ofensiva, doble sentido o altisonante.

5. COSTO POR EQUIPO: 

Es de $4,350.00 (Cuatro mil trescientos cincuenta pesos 00/100 MN), mismo que incluye 15 playeras de juego y pago
de arbitrajes. El pago se deberá realizar en las cajas de la Ibero León.

6. CIERRE DE INSCRIPCIONES: 

Hasta el 30 de enero del presente o agotarse los 24 lugares disponibles.

7. REGLAMENTO: